
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Velké Pavlovice
Náměstí 9. května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
109. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 22. 5. 2018 v kanceláři starosty města od 13:00 hod.

Zpracováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.

1/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje program a veřejné hlasování při dnešní schůzi rady
města.

2a/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Povodňový plán města Velké Pavlovice vypracovaný
RNDr.Leošem Vejpustek, potvrzený Městským úřadem V Hustopečích, odborem životního
prostředí dne 5.3.2018.

2b/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  Statut Povodňové komise města Velké Pavlovice
a Jednací řád Povodňové komise města Velké Pavlovice.

2c/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice jmenuje předsedu Povodňové komise města Velké Pavlovice
starostu města Jiřího Otřela, 
místopředsedu Povodňové komise města Velké Pavlovice místostarostu Petra Hasila,
místopředsedu Povodňové  komise  města  Velké  Pavlovice  vedoucího  Služeb města  Jana
Havránka,
člena Povodňové komise města Velké Pavlovice Jitku Krátkou,
člena Povodňové komise města Velké Pavlovice Stanislava Prachaře,
člena Povodňové komise města Velké Pavlovice Romana Pláteníka.

2d/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice  schvaluje  uzavření  smlouvy o zajištění  hudební  produkce
dechové hudby SADOVANKA na 7.10.2018 ke Dni seniorů (1.10.) v sokolovně.

2e/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice doporučuje zastupitelstvu města schválit pro příští volební
období 2018 - 2022 počet členů zastupitelstva celkem 15 .

2f/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice neschvaluje umístění dopravní značky Průjezd zakázán v ul.
Starohorská.

2g/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje dohodu mezi městem a EVT Stavby s.r.o. a GROUND
LINE s.r.o.  a  související  Dodatek  ke  Smlouvě  kupní  ze  dne  1.9.2015  mezi  městem a
GROUND LINE s.r.o..  Dohoda  i  dodatek  ke  smlouvě  upravují  změnu  splatnosti  druhé
poloviny kupní ceny ve výši 1.608.600 Kč, kupní cena byla splacena 21.5.2018, upravují
také termín opravy komunikace, a to do 31.12.2020.

2h/109R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  výjimku  ze  Směrnice  pro  zadávání  veřejných
zakázek  na  stavbu  chodníku  na  ul.  Hodonínská  v  souvislosti  s  probíhající  stavbou
Rekonstrukce silnice II/421, kterou provádí firma STRABAG a.s..

2i/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice  schvaluje  dodavatele stavby chodníku na ul.  Hodonínská:
firmu STRABAG a.s. Současně schvaluje uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.

2j/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření účelové komunikace při 7. ročníku Veké
modelářské  soutěže  "O  Jihomoravský  pohár"  dne  9.  -  10.6.2018,  a  to  kolem letiště  v
Bořeticích v délce cca 650m.

2k/109R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  neschvaluje  finanční  příspěvek  z  rozpočtu  města  Velké
Pavlovice na oblastní výstavu ovoce, zeleniny, květin a floristiky s názvem Stromy a keře,
kořeny života, pořádané 29.9. - 1.10.2018 v Kulturním domě v Břeclavi.

2l/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice  schvaluje  uzavření  smlouvy mezi  městem a Jm krajem o
poskytnutí dotace z rozpočtu Jm kraje na Opravu vstupní brány na hřbitov a 4 rotund v
rozích hřbitova ve výši 269.500,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

2m/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice  doporučuje  vypracování PD na nádrž Záblacká a žádat o
dotaci Ministerstvo zemědělství.

3a/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje vnitřní směrnice v souvislosti s platností GDPR:
Organizační řád, Pracovní řád, Spisový a skartační řád, Provozní řád výpočetní techniky,
Směrnice pro práci s osobními údaji, Směrnice o ochraně majetku města a Knihovní řád
Městské knihovny Velké Pavlovice.

3b/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření smlouvy o poskytování hostingových služeb
mezi městem a spol. ALIS, spol. s r.o. pro uložená data s osobními údaji v objemu 5GB za
cenu 2.900,- Kč/rok bez DPH.

3c/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Dodatek ke smlouvě o poskytnutí práv k užívání
software KEO4 mezi městem a ALIS spol s r.o. v souvislosti s ochranou osobních údajů dle
Nařízení EU 2016/679.

3d/109R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  Příkazní  smlouvu  k  výkonu  práv  a  povinností
pověřence dle Nařízení EU 2016/679 mezi městem a Mgr. Ing. Petrem Zatloukalem za
měsíční odměnu ve výši 2.400,- Kč.

3e/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem a spol.
STRABAG a.s. na změnu typu svítidel v souvislosti s VO přechodů a okružní křižovatky při
stavbě "II/421 Terezín - Velké Pavlovice".

3f/109R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.  HO-
014330048775/002 mezi městem a E.ON Distribuce, a.s. na zemní kabelové vedení NN a
přípojkovou skříň "V.Pavlovice, rozš. kNN, Město-veřejné WC".

3g/109R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.  HO-
014330048748/001  mezi  městem  a  E.ON  Distribuce,  a.s.  na  kabel  NN  "V.Pavlovice,
příp. kNN, Pláteník K/2097".

3h/109R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.  HO-
014330048756/001  mezi  městem  a  E.ON  Distribuce,  a.s.  na  kabel  NN  "V.Pavlovice,
příp. kNN, Konečný K/503".

3i/109R/2018 Rada města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  pronájmu pozemků parc.č.
4468/1 o výměře 938 m2, 4468/2 o výměře 253 m2, 4469/1 o výměře 713 m2, 4469/2 o
výměře 238 m2, 4470/1 o výměře 311 m2, 4470/2 o výměře 136 m2, 4471/1 o výmře 782 m2
a 4471/2 o výměře 372 m2 mezi městem a *** za účelem zemědělského využití chovu koní,
na pozemcích bude zřízen el. ohradník.

3j/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje prodloužení nájemní smlouvy (dodatek č.6) na byt č.
1 v BD na ul. Tovární 499/8 na jeden rok, od 1.7.2018 do 30.6.2019, nájemce ***, výše
nájmu zůstává.

3k/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje prodloužení nájemní smlouvy (dodatek č.2) na byt č.
4 v BD na ul. Hlavní 49/89 na jeden rok, od 1.7.2018 do 30.6.2019, nájemce ***, výše nájmu
zůstává.

3l/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje ukončení nájemní smlouvy bytu č.1 v BD Hlavní 89 s
nájemníkem *** dohodou ke dni 30.6.2018.

3m/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje vybudování parkoviště na pozemku parc.č. 2033,
k.ú. Velké Pavlovice.

3n/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje vysadit na ul. Hlavní 67 před RD *** novou velkou
lípu z kontejneru na místo původní vykácené. 

3o/109R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje objednání znaleckého posudku na podíly společnosti
ZS a na nemovité věci (budovu a pozemky), které jsou v majetku společnosti Zdravotní
středisko Velké Pavlovice s.r.o.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí oznámení termínů venkovních akcí v areálu Millenia v roce
2018: 2.6., 15.6., 29.6., 13.7., 27.7., 10.8., 24.8. a 7.9.2018.

Rada města Velké Pavlovice  bere na vědomí  oznámení ředitele ZŠ o uzavření velké tělocvičny ZŠ od
28.5.2018 z důvodů opravy topení a podlahy v tělocvičně.

Jiří Otřel
starosta města

Petr Hasil
místostarosta města


